АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.03.2017 г. № 18
с. Шекаловка

О предоставлении муниципальными служащими администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области и гражданами, претендующими на замещение этих должностей, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых они размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. №2867-р установить, что:
1. Муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы администрации Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, предоставляют сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых они, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать.
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, представлять муниципальным служащим - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, а гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу, по утвержденной форме.
3. Сбор и обработку сведений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения поручить главному бухгалтеру администрации Шекаловского сельского поселения.

4. Ознакомить муниципальных служащих администрации Шекаловского сельского поселения под роспись с формой представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”, на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Шекаловского сельского поселения.
Г лава Шекаловского сельского поселения                      В.Н. Рябоволов